高梁市文化センター管理運営要綱（第１０条関係）（改正後）

〒 -

( ) -

（ ）

（ ）

（ ） －

高梁市文化センター所長　印

受　付　印

センター長 副センター長 係

許可の条件

上記施設での特別利用を許可します。

年 月 日

会場利用
責任者

住所

氏名 電話

特別利用の内容

営業行為 有 ・ 無 入場料

時 分 まで
利用日時

分 から

年 月

次のとおり施設の一部を主たる目的以外に利用したいので特別利用許可を申請します。

催 物 名 利用の場所
総合文化会館

文化交流館

日

日 時年 月

高梁市文化センター 特別利用許可申請書

年 月 日

高梁市文化センター所長　殿

申

請

者

団 体 名

団 体 の
代 表 者

住 所

電 話